

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 17/04/2019 14:48

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 84509305

FALTAS DO PEDIDO 46, 133 - PEDIDO 189 MATERIAL MEDICO

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação para entrega programada

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda JAGUARIÚNA - SP Ramon Moreira - (31) 3439-4300 tele_vendas08@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	19/04/2019	30 ddl	CIF	null
2	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	30/04/2019	30 ddl	CIF	null
3	Ello Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO William Jeova Da Silva Perillo - (62) 4009-2110 comercial@ellodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	19/04/2019	30 ddl	CIF	null
4	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Angã@lica / Vinicius Ferreira - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	19/04/2019	28 ddl	CIF	null
5	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Márcia Nunes de Castro - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	19/04/2019	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODAO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/10 UN. REG MS.	114	-	COMPRESSA DE GAZE 11F EST. 7,5x7,5 C/10UN - AMERICA MEDICAL	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda	null	;FORNECEDOR SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. FORNECEDOR ELLO NÃO POSSUI ESTOQUE DO ITEM PARA ENTREGA.	R\$ 0,3600	5000 Pacote	R\$ 1.800,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 17/04/2019 08:51
								Total Parcial:	5000.0	R\$ 1.800,0000	
Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 1											

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 AGULHA DESCARTAVEL 40X12 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL.	8	-	AGULHA DESCARTAVEL 40X12, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR SUPERMED BLOQUEADO	R\$ 0,0640	10000 Unidade	R\$ 640,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

SILICONIZADA. HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLASTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTAVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLASTICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM ABERTURA ASSEPTICA.. DEVERA CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDENCIA. TIPO DE ESTERILIZACAO. DATA DE VALIDADE. NUMERO DO LOTE E REG MS							DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.			17/04/2019 08:51			
2	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC C/ CUFF N 7.5 APIROGENICA. ATOXICA. BALAO AVELUDADO DE BAIXA PRESSAO. ALTO VOLUME COM LARGO VOLUME DE REPOUSO. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB PGC REG. MS	177	-	CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA C/BALAO NR 7,5MM, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR CIENTIFICA BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. LIMITE DE CREDITO DISPONIVEL COM FORNECEDOR RM NÃO CONTEMPLA ESSE ITEM DEVIDO PENDENCIA FINANCEIRA.	R\$ 17,3300	10 Unidade	R\$ 173,3000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	17/04/2019 08:51
7	FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO - FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL EM TECIDO HIPOALARGENICO. ATOXICO E REGULAVEL. TAMANHO ADULTO. REG MS.	594	-	FIXADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO TNT DESCARTAVEL, DEJAMARO	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 8,1200	150 Unidade	R\$ 1.218,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	17/04/2019 08:51
12	SERINGA DESC.01ML C/AG.13X3.3 A 4.5 S/DISP.COM AGULHA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	1076	-	SERINGA INSULINA 1ML/100U C/AG.13X4,5MM LATEX FREE 340501, DESCARPACK	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR CIENTIFICA BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,1820	1500 Unidade	R\$ 273,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	17/04/2019 08:51
									Total Parcial:	11660.0	R\$ 2.304,3000		
Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 4													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
9	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - LANCETAS DESCARTAVEIS, DE USO UNICO. PARA PUNCAO DIGITAL E COLETA DE SANGUE CAPILAR. ACOPLADA A DISPOSITIVO COM RETRACAO AUTOMATICA DA LANCETA APOS O USO. COM DESPOSITIVO DE SEGURANCA (GARANTINDO ASSIM O DESCARTE SEGURO. DE ACORDO COM A NR-32. DO MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO).	612	-	LANCETA DESCARTAVEL ESTERIL CALIBRE 28G PROFUNDIDADE 1,5MM CX/ 100 LAN28G , CRAL	CX	Ello Distribuicao Ltda - Epp	null	;FORNECEDOR SUPERMED E CIENTIFICA BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,2300	2000 Unidade	R\$ 460,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 17/04/2019 08:51
									Total Parcial:	2000.0	R\$ 460,0000	
Total de Itens da Cotação: 13					Total de Itens Impressos: 1							

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	CURATIVO ALGOD. (COXIM) 15X30CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO	80	-	CURATIVO ALGODONADO ESTERIL 15CMX30CM (RAIO GAMA) C30030, NEVE	UN	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR CIENTIFICA E SUPERMED BLOQUEADO	R\$ 2,1500	1000 Unidade	R\$ 2.150,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

(COXIM)TAMANHO 15 CM X 30 CM. MANTA DE ALGODAO HIDROFILO. LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILA EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB.PGC. ESTERILIZADO EM RAO GAMA REG. MS								DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.		17/04/2019 08:51		
								Total Parcial:	1000.0	R\$ 2.150,0000		
Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 1												
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
5	84	-	CURATIVO HIDROCOL.10X10 C/05 REGULAR, CREMER	CX	RM Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR SUPERMED E CIENTIFICA BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 6,8320	60 Unidade	R\$ 409,9200	Ana Karenine Bessa De Queiroz 17/04/2019 08:51	
6	85	-	CURATIVO HIDROCOL.20X20.BORDER(ADVANCED) C/05, CREMER	CX	RM Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR SUPERMED BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 25,1340	40 Unidade	R\$ 1.005,3600	Ana Karenine Bessa De Queiroz 17/04/2019 08:51	
8	343	-	LAMINA DE BISTURI N.23 C/100.ACO CARBONO, TOP MED	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2099	1000 Unidade	R\$ 209,9000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 17/04/2019 08:51	
10	397	-	LUVA P/PROCEDIMENTO M C/100, UNIGLOVES	CX	RM Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR CM, SUPERMED E UNIGLOVES BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,1621	50000 Unidade	R\$ 8.105,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 17/04/2019 08:51	
11	119	-	MALHA TUB. ALGODAO 10 CM X 15 M., MSO	RL	RM Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 6,1700	12 Unidade	R\$ 74,0400	Ana Karenine Bessa De Queiroz 17/04/2019 08:51	
								Total Parcial:	51112.0	R\$ 9.804,2200		
Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 5												
								Total Geral:	70772.0	R\$ 16.518,5200		

[imprimir](#)
[voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página